
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Settore Affari generali e Servizi demografici 
Servizi Demografici e Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
Determina di settore n. 295 del 11-11-2014 

(n. 1944 / 2014 del Registro Generale) 

 

Oggetto: CERIMONIE DEL 2 E 4 NOVEMBE 2014 - LIQUIDAZIONE FATTURE. 

 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10.7.2012; 

PREMESSO che: 
• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 

bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 

bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per 

l’esercizio 2014; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali; 
CONSIDERATO CHE per le commemorazioni del 2 e 4 novembre sono stati acquistati manifesti celebrativi 

dell’evento; 

VISTE le fatture: 

- n. 536 del 31.10.2014 pari ad € 75,01  della  ditta “A.G. Palmerio” di Guardiagrele 

- n. 59 del 24.10.2014 pari ad € 183,00  della ditta “Moby Dick” di Ortona 

 entrambe emesse a seguito di fornitura avvenuta; 

VISTA la propria determina n. 281 del 28.10.2014 di impegno di spesa;  

DATO ATTO che entrambe le ditte risultano in regola con al normativa in materia contributiva; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 
 

Liquidare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 75,01 IVA compresa,  in favore della ditta  

“A.G. Palmerio” di Guardiagrele, come da fattura n. 536 del 31.10.2014, mediante accredito sui c.c. dedicato 

IBAN:  IT 47 Z 06050 77730 CC0340010279. 

 

Dare atto che il relativo codice CIG è:  Z73119E029. 

 

 Liquidare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 183,00 IVA compresa in favore della ditta  

“Moby Dick” di Ortona come da fattura n. 59 del 24.10.2014, mediante accredito sui c.c. dedicato IBAN:  IT  

79 E 06050 77780 CC0520015505. 

 

Dare atto che il relativo codice CIG è:  ZC91192C62. 

Imputare la somma complessiva di € 258,01 al cap. 940 del bilancio 2014, impegno n. 20140002579.  

 
IL COMPILATORE 

 

 IL DIRIGENTE  

(Dott. Giovanni de Marinis) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 



Pag. 2 di 2 

 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Alberto De Francesco) 

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 

 

Ortona,  18 novembre 2014 

 

 

 


